
Uchwała Nr 334/XXV/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 listopada 2016 roku 
 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Ciechanów. 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z. 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję do opracowania wewnętrznego Regulaminu  nadawania nazw 

ulicom, rondom, skwerom w Ciechanowie w składzie: 

1. Krzysztof Leszczyński 

2. Wiesław Brzozowski 

3. Jerzy Racki 

4. Mariusz Stawicki 

5. Marek Rutkowski 

6. Michał Rząsiński 

7. Zdzisław Dabrowski 

8. Elżbieta Latko 

9. Barbara Kornatowska 

10. Tomasz Podsiadlik 

§ 2. 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest opracowanie wewnętrznego Regulaminu 

nadawania nazw ulicom, rondom, skwerom w Ciechanowie. 

§ 3. 

Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z dniem podjęcia przez Radę Miasta Uchwały 

w sprawie uchwalenia wewnętrznego Regulaminu nadawania nazw ulicom, rondom i skwerom 

w Ciechanowie. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodnicząca  

                                Rady Miasta Ciechanów 

     Barbara Kornatowska 


